
 1

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
            N. 735 DEL 30.08.2019 
 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 
   
 
 
Oggetto: Comando Dott.ssa Paola Magri – Dirigente Medico presso questa Azienda Ospedaliera 

Universitaria. 

 
 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 
pubblico. 
        
      F. to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
        dott. Rosario Magro 

per delega dott.ssa Lucia Esposito 
 
 
 
 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 
imputata ai seguenti conti del bilancio economico anno 2019: conti vari centri di costo preso nota 
 
            F. to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 
        dott. Rosario Magro 
 
 
 
 
 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 

F. to Il Direttore Amministrativo       F. to Il Direttore Sanitario 
      Dott. Natale Lo Castro                                                                                         Dott. Gaetano D’Onofrio 

 



 2

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 
 
Premesso che con nota n.13857 del 13/08/2019 il Direttore Generale ha richiesto l’attivazione di un 

comando – della durata di dodici mesi a decorrere dal 02/09/2019 -  presso questa AOU, della 
Dott.ssa Paola Magri, Dirigente Medico presso l’Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord, 
attualmente collocata in posizione di comando presso l’AORN Cardarelli, per una migliore 
utilizzazione da parte degli enti interessati; 

 
 che la Dott.ssa Magri ha manifestato per le vie brevi la disponibilità ad accettare il comando in 

parola; 
 
Vista la Deliberazione n.36 del 29/08/2019 con la quale il Direttore Generale dell’ASL Na 2 Nord ha 

espresso l’assenso al comando della Dott.ssa Magri, presso questa AOU, per la durata di mesi 
dodici, a decorrere dal 02/09/2019; 

 
Ritenuto di dover procedere all’attivazione del comando di cui all’oggetto; 

  
Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel 
documento di budget; 

  
Propone 

 
1) Di autorizzare il comando della Dott.ssa Magri Paola - Dirigente Medico, Disciplina Medicina Interna, 

presso questa Azienda Ospedaliera Universitaria, per la durata di mesi dodici a decorrere dal 
02/09/2019. 

 
2) Gli oneri economici dei comandi in parola sono a carico totale di questa AOU.  

 
3) Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione. 

 
 

 
F. to Il Direttore ad i dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane  

               Dott. Rosario Magro 
                                                                                    per delega dott.ssa Lucia Esposito 

 
                                                                                

 
 
 
 
 
 



 3

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 
 
Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 
servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 
 

             D E L I B E R A 

 
 
per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 
1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 
3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

                         
F. to dott. Natale Lo Castro 

In sostituzione del Direttore Generale Avv. Anna Iervolino 
            (art.3 comma 6 D. L.vo 502/92 e s.m.i.)  

        



 4

Data consegna ____________________________ 
 
 
 
 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 
 
E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il………. 

 
 
 
       F.to Il Funzionario 
                                                                                    Sig. Giacomo Iazzetta 
 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 30.08.2019 
 
 
        F.to Il Funzionario 

   Sig. Giacomo Iazzetta 
 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
       F.to Il Funzionario 

  Sig. Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 
 
       F.to Il Funzionario 

  Sig. Giacomo Iazzetta 
 
 
 
 


